平成 30 年 6 月 20 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長 敷田 憲治

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 8 月 1 日付けをもって下記のとおり人事異動の実施を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

品質環境保安室 室長 藤岡 辰樹 福山工場 工場長

福山工場 工場長 高橋 忠幸
福山工場 製造課課長兼業務防

災課課長

品質環境保安室 室長付 三反畑 俊彦 品質環境保安室 室長

以 上

118700
FASF会員マーク